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„Bliskie jest Królestwo Boże, nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię” ( Mk 1,15)  

 

Drodzy Parafianie!  

 
 Wiele razy przeżywaliśmy już w swoich rodzinach wydarzenia, które zapadły głęboko 

w nasze serca tylko dlatego, że byliśmy zaangażowani w nie całym sobą – umysłem, wolą                  

i uczuciami.  
 Zbliża się czas Misji Świętych w naszej Rodzinie Parafialnej. Jest to czas szczególny. 

Jest to czas łaski, w którym Pan Jezus – tak jak przed dwoma tysiącami lat – pragnie osobiście 

spotkać się z każdym z nas, by nas uszczęśliwić i obdarzyć potrzebnymi łaskami.  
 Dziś, tak jak wówczas, wielu jest zagubionych, utrudzonych, zmęczonych czy chorych. 

Są radośni i smutni, mający się dobrze i potrzebujący. A wszystkim nam potrzeba czasu, by 

odetchnąć, odpocząć i nabrać nowych sił do życia w pełni chrześcijańskiego. Taką możliwość 

zatrzymania się, zadumy i refleksji jest czas Misji świętych. Jest to dobra sposobność, by w 

blasku Bożej prawdy zrobić generalny rachunek sumienia, by to co chore – uleczyć, to co 

pokrzywione – wyprostować, a za wszelkie dobro – podziękować.  
 Droga Siostro i Drogi Bracie, przyjmij zaproszenie do uczestnictwa w Misjach 

Świętych. Jest to wydarzenie wyjątkowe w życiu każdej parafianki i każdego parafianina. Misje 

są szansą – może już dla niektórych ostatnią – odczytania celu i sensu życia w trudzie 

codzienności. Pamiętajmy, dany nam i zmarnowany czas już nigdy nie powróci.  
 Polecając Was przed Bogiem prosimy wszystkich o osobistą i rodzinną modlitwę za 

misje, za Ojca misjonarza i za całą naszą Rodzinę Parafialną.  
 
       Duszpasterze parafii M.B. Loretańskiej 
 

Modlitwa o łaski misyjne 

                     
Boże, Stworzycielu nieba i ziemi, Ojcze Jezusa i nasz Ojcze. Prosimy Cię o 

błogosławieństwo dla Misji Świętych. Niech ten czas będzie dla wszystkich mieszkańców 

naszej Parafii darem łaski i miłosierdzia. 

Panie Jezu Chryste, pełnio czasu i Królu wieków, otwórz nasze umysły na Twoje Słowo, 

które do nas kierujesz, abyśmy potrafili wprowadzać je w nasze codzienne życie. Pomóż nam 

być świadkami Twojej miłości i przebaczenia dla tych, wśród których żyjemy. 
Duchu święty, napełnij swoim światłem ojca misjonarza, aby każde jego słowo było 

twoim słowem do nas i pomogło odnowić oblicze naszej parafii. Spraw, abyśmy byli prawdziwą 

wspólnotą Kościoła. Niech ten czas stanie się łaską powrotu do miłości Ojca, który nieustannie 

czeka na swoje dzieci. 

 
Opatrzności Boża – czuwaj nad nami! 
Święta Maryjo Boża Rodzicielko – módl się za nami! 


